2012年７月20日
各位

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日７月 20 日開催の取締役会において、下記の通り役員の人事異動を決定しま

したのでお知らせします。

記

１．取締役
（１） 退任予定取締役（2012 年７月 31 日付）

氏名 旧役職名 新役職名

尾川

おがわ

 修

おさむ

取締役兼常務執行役員・開発本

部長
―

２．執行役員
（１） 担当変更（2012 年８月１日付）

氏名 旧役職名 新役職名

太田

おおた

 雅

まさ

貴

たか

執行役員 CMO（チーフ・メ

ディカル・オフィサー）
執行役員 CMO（チーフ・メディ

カル・オフィサー）兼開発本部長

以上

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員
CFO

前川  裕貴

 （TEL. 03-5472-1125）